

## GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL FUNDAÇÃO GAÚCHA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL



## TERMO DE ORDEM DE INÍCIO DO SERVIÇO

À

TREVOSUL SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ: 29.949.750/0001-96. Em decorrência do Pregão Eletrônico nº 9171/2024. Processo Eletrônico nº 24/2159-0000112-9. Termo de Contrato, nº 043/2025. Objeto: Prestação de Serviços Contínuos e com Dedicação Exclusiva de Mão de Obra de limpeza e conservação, de Copeiragem e de Jardinagem, com fornecimento de materiais e equipamentos, para a execução nas Agências FGTAS/Sine e demais unidades de atendimento da FGTAS, na capital e no interior do RGS. Valor do contrato/mês R\$ 162.049,94. Atividade/Projeto: 2042- Fundos para Políticas de Trabalho, Emprego, Renda e Manutenção do SINE- Recurso Financeiro 0237: FUNTRAB, na falta deste, o Recurso 0001- Tesouro Livre. Projetos: 4231; 4081; 4235 e 4232- Recurso Financeiro: 0001- Tesouro Livre.

Haja vista a publicação da súmula do contrato, a FGTAS, por meio do Departamento de Serviços emite o Termo de Ordem do Início do Serviço, para o início da execução, em 23 de abril de 2025, em conformidade com a Cláusula Quarta do Contrato e com o Termo de Referência e seus anexos.

Em 03 de abril de 2025

Coordenador do Departamento de Serviços Rogério Moreira Anesi

TREVOSUL SERVICOS Assinado de forma digital **TERCEIRIZADOS** LTDA:299497500001 LTDA:29949750000196

96

por TREVOSUL SERVICOS **TERCEIRIZADOS** Dados: 2025.04.07 14:55:49

-03'00'

Av. Borges de Medeiros, 521 - 5°, 6° e 7° andares - Centro - Porto Alegre - CEP 90020-020 Fone: (051) 3284 - 6000 CGC: 94.392.164/0001-55

## $\textbf{Nome do documento:} \ \mathsf{Ordem \ de \ Inicio \ do \ Servico - Trevosul - Limpeza - assinar.docx$

Documento assinado por	Órgão/Grupo/Matrícula	Data
Rogerio Moreira Anesi	FGTAS / DS / 368347801	04/04/2025 10:57:35

